A CÂMARA MUNICIPAL DE 

TAMARANA, APROVOU E EU, 

PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A 

SEGUINTE  

LEI: 

Art. 1º - O Orçamento Geral do Município de Tamarana para o exercício 

financeiro de 2003, estima a receita e fixa a despesa em R$ 5.936.000,00 (Cinco 

Milhões, Novecentos e Trinta e Seis Mil Reais). 

Art. 2º - As receitas são estimadas por categoria econômica, segundo a 

origem dos recursos, conforme o disposto no anexo I, e será realizada com base 

no produto de que for arrecadado, na forma da legislação em vigor, de acordo 

com o desdobramento abaixo e o constante do anexo II desta Lei.